
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNEHO OBOHACENÍ

IJzavíenádle § 2991 a násl. zákonaé.89l20l2 Sb., oběanského zákoníku,

mezi smluvními stranami:

Objednatel

LABYRINT - středisko volného časuo vzdělávání a služeb Kladnoo Arbesova 1187

se sídlem: Arbesova 1187,272 01 Kladno

Ič: 00873195

zastoupený: Mgr. Blankou Bendlovou, ředitelkou

a

Poskytovatel

TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

se sídlem: Na armádě 364,270 62 Rynholec

Ič:49825020

DIčz CZ49825020

zastoupený: Ing. Ivan Šretter a Václav Tuček, jednatelé

1.

článek I.

Popis skutkového stavu

Dne 26.5.2020 uzavíeli úěastníci dohody smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo zhotovení díla -
,,rekonstrukce asfaltové plochy hřiště v areálu Labyrint TZ Libušín" věetně provedení
souvisejících stavebně-montéňnich prací, likvidace a uložení přebyteěného materiálu na skládku a
doložení všech dokladů souvisejících s prováděnými pracemi.

Na qýše uvedenou smlouvu se váahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v souladu se zákonem é. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti některlých smluv,
uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších
předpisů.

Smlouva byla Objednatelem publikována vregistru smluv dne 13.11.2020 pod ID smlouvy
13499424. Při dodateěné kontrole Objednatelem bylo zjištěno, že smlouva nebyla zveřejněna ve
lhůtě 30 dnů od uzavření smlouvy dle §5 ods. 1 zákona o registru smluv. Tím smlouva podléhá
sankěnímu ustanovení o zrušení nezveřejněných smluv a objednávek v registru smluv dle zákona
é.34012015 Sb., o registru smluv, od poěátku.

Dne 22.12.2020 došlo k vzájemnému plnění zuzavíené smlouvy v podobě zhotovení díla -
,,rekonstrukce asfaltové plochy hřiště v areálu Labyrint TZ Libušín" ze strany Poskytovatele a
úhrady ěástky l207 627,47 Kě ze strany Objednatele.

2,

J.

4.



5. Vzhledern k tomu, že plnění uvedené v bodě 4. tohoto ělárrku nastalo před uveřejněním smlouvy

v registru smluv, výše uvedená plnění se tímto na obou stranách považují za bezdůvodné

obohacení.

čtánek II.

Vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Účastrríci dohody se tímto domluvili na vypořádání bezdůvodného obohacení dle čl. I této dolrody

íak, že Objednatel i Poskytovatel si ponechají vzájemné plnění.

2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobolratila na úkor drulré smluvní strany a jedrrala

v dobré víře.

článek III.

závěrečná ustanovení

1. ŘaOn;lm uveřejněním vregistru smluv nabyla smlouva účinnosti a veškeré další závazky zní
vyplývající jsou nadále v platnosti.

2. Yzájemná práva a povinrrosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými
právn ími předpi sy, zejména občarrskýrn zákorr íkern.

3. Tato dolroda nabývá účinnosti dnern uveřejnění v registru smluv dle zákorra ó. 34012015 Sb., o
zvláštních podmínkáclr účinnosti některých smluv, uveřejněrrí těclrto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede

Labyrint, středisko volného času, vzdělávání a služeb Kladno, Arbesova 1IB7, příspěvkovó

organizace, a to do 30 dnů od uzavření smlouvy.

5, Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopiseclr, znichž po jedrrom stejnopisu obdrží každá ze

smluvních stran.

6. Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účirrrrosti dnem uveřejnění

v registru smluv.

Dne 14.10.2021

Objednatel: Poskytovatel:

Labyrint, středisko volného času, vzdělávání TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

a služeb Kladno, Arbesova 1 187

Mgr. Blanka Bendlová Ing. Ivan Šretter, Václav Tuček - jednatelé


